ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2022 - PR

14/2022

14/2022

02/02/2022

Folha:  1/7

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

TRADE MEDICAL COM. DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.     (9683)

1 SERINGA 1 ML. CONF EDITAL - Marca: SR UNB 75.000,00  0,0000     1,18 88.500,00

Total do Fornecedor: 88.500,00

 LOTE:  2

TRADE MEDICAL COM. DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.     (9683)

2 Sonda de demora 12 borracha 100% silicone, característica
adicionais :2 vias com balão, com duas vias na extremidade
distal e a extremidade proximal (ponta) arredondada com dois
orifício laterais em lados oposto  e na mesma altura, forma de
apresentar: embalagem individual acondicionada em papel grau
cirúrgico e abertura em pétala - Marca: Advantive

UND 375,00  0,0000     12,00 4.500,00

3 Sonda de demora 14 borracha 100% silicone, característica
adicionais :2 vias com balão, com duas vias na extremidade
distal e a extremidade proximal (ponta) arredondada com dois
orifício laterais em lados oposto  e na mesma altura, forma de
apresentar: embalagem individual acondicionada em papel grau
cirúrgico e abertura em pétala - Marca: Advantive

UND 375,00  0,0000     12,00 4.500,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

14/2022

14/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

10/03/2022
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM (FRACASSADOS NA
LICITAÇÃO ANTERIOR) PARA ATENDER A SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Governador Celso Ramos,   10   de  Março   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2022 - PR

14/2022

14/2022

02/02/2022

Folha:  2/7

 LOTE:  2

TRADE MEDICAL COM. DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.     (9683)

4 Sonda de demora 16 borracha 100% silicone, característica
adicionais :2 vias com balão, com duas vias na extremidade
distal e a extremidade proximal (ponta) arredondada com dois
orifício laterais em lados oposto  e na mesma altura, forma de
apresentar: embalagem individual acondicionada em papel grau
cirúrgico e abertura em pétala - Marca: Advantive

UND 375,00  0,0000     12,00 4.500,00

5 Sonda de demora 18 borracha 100% silicone, característica
adicionais :2 vias com balão, com duas vias na extremidade
distal e a extremidade proximal (ponta) arredondada com dois
orifício laterais em lados oposto e na mesma altura, forma de
apresentar: embalagem individual acondicionada em papel grau
cirúrgico e abertura em pétala - Marca: Advantive

UND 375,00  0,0000     12,00 4.500,00

6 Sonda de demora 20 borracha 100% silicone, característica
adicionais :2 vias com balão, com duas vias na extremidade
distal e a extremidade proximal (ponta) arredondada com dois
orifício laterais em lados oposto e na mesma altura, forma de
apresentar: embalagem individual acondicionada em papel grau
cirúrgico e abertura em pétala - Marca: Advantive

UND 375,00  0,0000     12,00 4.500,00

Total do Fornecedor: 22.500,00

 LOTE:  3

L A DALLA PORTA JUNIOR     (11982)

7 Água destilada 10ml para injeção. - Marca: SAMTEC UND 2.250,00  0,0000     0,36 810,00

8 GLICOSE 50%  10 ML - Marca: SAMTEC CX 75,00  0,0000     0,38 28,50

9 Solução de ringer+lactato sódio 500 ml. - Marca: EQUIPLEX UND 225,00  0,0000     3,32 747,00

10 Solução ringer 500 ml. - Marca: EQUIPLEX UND 75,00  0,0000     3,86 289,50

11 SORO FISIOLOGICO 0,9% 100 A 125 ML - Marca: EQUIPLEX UND 4.500,00  0,0000     2,57 11.565,00

12 SORO FISIOLOGICO 250 ML 0,9% - Marca: EQUIPLEX UND 4.500,00  0,0000     2,96 13.320,00

13 SORO FISIOLOGICO 0,9% 500 ML - Marca: EQUIPLEX UND 3.750,00  0,0000     3,70 13.875,00

14 SORO GLICOSADO 5%  250 ML - Marca: FRESENIUS UND 2.250,00  0,0000     3,18 7.155,00

15 SORO GLICOSADO 5%  500 ML - Marca: FRESENIUS UND 1.500,00  0,0000     2,94 4.410,00

Total do Fornecedor: 52.200,00

 LOTE:  4

HERA MEDICAL REPRESENTACOES, COMERCIO E SERVICOS L     (12411)

16 SERINGA 1 ML. CONF EDITAL - Marca: SR UNB 25.000,00  0,0000     1,20 30.000,00

Total do Fornecedor: 30.000,00

Governador Celso Ramos,   10   de  Março   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2022 - PR

14/2022

14/2022

02/02/2022

Folha:  3/7

 LOTE:  5

HERA MEDICAL REPRESENTACOES, COMERCIO E SERVICOS L     (12411)

17 Sonda de demora 12 borracha 100% silicone, característica
adicionais :2 vias com balão, com duas vias na extremidade
distal e a extremidade proximal (ponta) arredondada com dois
orifício laterais em lados oposto  e na mesma altura, forma de
apresentar: embalagem individual acondicionada em papel grau
cirúrgico e abertura em pétala - Marca: ADVANTIVE

UND 125,00  0,0000 12,1099 1.513,74

18 Sonda de demora 14 borracha 100% silicone, característica
adicionais :2 vias com balão, com duas vias na extremidade
distal e a extremidade proximal (ponta) arredondada com dois
orifício laterais em lados oposto  e na mesma altura, forma de
apresentar: embalagem individual acondicionada em papel grau
cirúrgico e abertura em pétala - Marca: ADVANTIVE

UND 125,00  0,0000 12,1099 1.513,74

19 Sonda de demora 16 borracha 100% silicone, característica
adicionais :2 vias com balão, com duas vias na extremidade
distal e a extremidade proximal (ponta) arredondada com dois
orifício laterais em lados oposto  e na mesma altura, forma de
apresentar: embalagem individual acondicionada em papel grau
cirúrgico e abertura em pétala - Marca: ADVANTIVE

UND 125,00  0,0000 12,1099 1.513,74

20 Sonda de demora 18 borracha 100% silicone, característica
adicionais :2 vias com balão, com duas vias na extremidade
distal e a extremidade proximal (ponta) arredondada com dois
orifício laterais em lados oposto e na mesma altura, forma de
apresentar: embalagem individual acondicionada em papel grau
cirúrgico e abertura em pétala - Marca: ADVANTIVE

UND 125,00  0,0000 12,1099 1.513,74

21 Sonda de demora 20 borracha 100% silicone, característica
adicionais :2 vias com balão, com duas vias na extremidade
distal e a extremidade proximal (ponta) arredondada com dois
orifício laterais em lados oposto e na mesma altura, forma de
apresentar: embalagem individual acondicionada em papel grau
cirúrgico e abertura em pétala - Marca: ADVANTIVE

UND 125,00  0,0000 12,1099 1.513,74

Total do Fornecedor: 7.568,70

 LOTE:  6

ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI     (12344)

22 Água destilada 10ml para injeção. - Marca: SAMTEC UND 750,00  0,0000     0,35 262,50

23 GLICOSE 50%  10 ML - Marca: SAMTEC CX 25,00  0,0000     0,37 9,25

24 Solução de ringer+lactato sódio 500 ml. - Marca: EQUIPLEX UND 75,00  0,0000     3,33 249,75

25 Solução ringer 500 ml. - Marca: EQUIPLEX UND 25,00  0,0000     3,87 96,75

26 SORO FISIOLOGICO 0,9% 100 A 125 ML - Marca: EQUIPLEX UND 1.500,00  0,0000     2,58 3.870,00

27 SORO FISIOLOGICO 250 ML 0,9% - Marca: EQUIPLEX UND 1.500,00  0,0000     2,97 4.455,00

28 SORO FISIOLOGICO 0,9% 500 ML - Marca: EQUIPLEX UND 1.250,00  0,0000     3,71 4.637,50

29 SORO GLICOSADO 5%  250 ML - Marca: FRESENIUS UND 750,00  0,0000     3,19 2.392,50

Governador Celso Ramos,   10   de  Março   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2022 - PR

14/2022

14/2022

02/02/2022

Folha:  4/7

 LOTE:  6

ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI     (12344)

30 SORO GLICOSADO 5%  500 ML - Marca: FRESENIUS UND 500,00  0,0000     2,95 1.475,00

Total do Fornecedor: 17.448,25

 LOTE:  7

HERA MEDICAL REPRESENTACOES, COMERCIO E SERVICOS L     (12411)

31 Poliglatina 910 2-0 fio de sutura, não absorvível pelo organismo,
com agulha 4,0 1/2 circulo, caixa  com 36 unidades embalado
em papel grau cirúrgico abertura em pétala. - Marca: SHALON

CX 12,00  0,0000     250,00 3.000,00

32 Poliglatina 910 3-0 fio de sutura, não absorvível pelo organismo,
com agulha 3,0 3/8 circulo, caixa com 36 unidades embalado em
papel grau cirúrgico abertura em pétala. - Marca: SHALON

CXA 12,00  0,0000     250,00 3.000,00

33 Poliglatina 910 4-0 fio de sutura, não absorvível pelo organismo,
com agulha 2,0 1/2 circulo, caixa com 36 unidades embalado em
papel grau cirúrgico abertura em pétala. - Marca: SHALON

CXA 12,00  0,0000     250,00 3.000,00

34 Poliglatina 910 4-0 fio de sutura, com agulha 2,5 1/2 conf. anexo
i - Marca: SHALON

CXA 12,00  0,0000     250,00 3.000,00

35 Poliglatina 910 5-0 fio de sutura, não absorvível pelo organismo,
com agulha 1,5 1/2 circulo, caixa com 36 unidades embalado em
papel grau cirúrgico abertura em pétala. - Marca: SHALON

CXA 12,00  0,0000     250,00 3.000,00

Total do Fornecedor: 15.000,00

 LOTE:  9

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA     (11649)

39 Haste flexivel cx com 75 unidades CX 300,00  0,0000   1,196 358,80

40 Aparelho de tricotomia, lamina dupla com fita lubrificante UND 500,00  0,0000   0,784 392,00

Total do Fornecedor: 750,80

 LOTE:  10

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA     (11649)

41 Bacia redonda em aço inox 35x7,2cm 3.500ml UND 15,00  0,0000   134,218 2.013,27

42 Balde inox com pedal 20x25 10lt UND 15,00  0,0000   149,585 2.243,78

43 Balde inox sem tampa com alça 30x32 15lt UND 15,00  0,0000     319,99 4.799,85

44 Caixa inox c/tampa p/ instrumental 20x10x5 cm. UND 30,00  0,0000   70,875 2.126,25

45 Caixa inox c/tampa p/ instrumental 28x14x6 cm. UND 30,00  0,0000   116,839 3.505,17

46 Cuba rin em inox, 26 x 12 700 ml UND 20,00  0,0000     74,71 1.494,20

Total do Fornecedor: 16.182,52

Governador Celso Ramos,   10   de  Março   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2022 - PR

14/2022

14/2022

02/02/2022

Folha:  5/7

 LOTE:  11

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA     (11649)

47 Bolsa coletora de urina, 2000ml, sistema fechado. UND 200,00  0,0000     5,28 1.056,00

48 Bolsa coletora de urina, sistema fechado de perna 500ml. UND 200,00  0,0000   15,808 3.161,60

Total do Fornecedor: 4.217,60

 LOTE:  13

ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI     (12344)

54 Catgut cromado 2.0 agulhado 20 mm, cx com 24 envelopes -
Marca: POINT SUTURE

CXA 40,00  0,0000 99,0413 3.961,65

55 Catgut cromado 4,0 com agulha caixa com 24 unidades. - Marca:
POINT SUTURE

CXA 50,00  0,0000 99,0417 4.952,09

56 Catgut simples 3,0 agulhado 30 mm, cx com 24 envelopes -
Marca: POINT SUTURE

CX 40,00  0,0000 99,0417 3.961,67

57 Catgut simples 4,0 agulhado 20 mm, cx com 24 envelopes -
Marca: POINT SUTURE

CX 40,00  0,0000 99,0417 3.961,67

58 Catgut simples 5,0 agulhado 20 mm, cx com 24 envelopes -
Marca: POINT SUTURE

CXA 30,00  0,0000 99,0417 2.971,25

59 Catgut simples 6,0 agulhado 20 mm, cx com 24 envelopes -
Marca: POINT SUTURE

CXA 40,00  0,0000 99,0417 3.961,67

Total do Fornecedor: 23.770,00

 LOTE:  14

HERA MEDICAL REPRESENTACOES, COMERCIO E SERVICOS L     (12411)

60 Reanimador manual adulto de silicone, translúcido de alta
qualidade. Balão de silicone autoclavável com válvula tipo pop
off. Válvula unidirecional transparente, com membrana de
segurança. Alça integrada para fixar o reanimador na mão do
operador. Reservatório de oxigênio 2700ml com válvula.
Máscara facial adulto de silicone translúcido, autoclavável, com
formato anatômico e excelente vedação. Apresentar Carta de
Autorização do Fabricante ou Importador autorizando o
Distribuidor a comercializar o equipamento ofertado,
especificando no corpo da mesma número do processo
licitatório, Registro junto ao Ministério da Saúde / ANVISA,
catálogo para análise do produto. - Marca: FARMATEX

UND 10,00  0,0000     190,00 1.900,00

61 Reanimador manual neonatal de silicone com mascara
fabricado em silicone de alta qualidade, transparente, com
reservatório para o2, com balão auto inflável de silicone, válvula
unidirecional, balão com alça integrada para fixar o reanimador
na mão do operador. Produto totalmente isento de látex.
Apresentar Carta de Autorização do Fabricante ou Importador
autorizando o Distribuidor a comercializar o equipamento
ofertado, especificando no corpo da mesma número do processo
licitatório, Registro junto ao Ministério da Saúde / ANVISA,
catálogo para análise do produto. - Marca: FARMATEX

UND 10,00  0,0000     190,00 1.900,00

Governador Celso Ramos,   10   de  Março   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2022 - PR

14/2022

14/2022

02/02/2022

Folha:  6/7

 LOTE:  14

HERA MEDICAL REPRESENTACOES, COMERCIO E SERVICOS L     (12411)

62 Reanimador manual pediátrico de silicone, translúcido de alta
qualidade. Balão de silicone autoclavável com válvula tipo pop
off. Válvula unidirecional transparente, com membrana de
segurança, alça integrada para fixar o reanimador na mão do
operador. Reservatório de oxigênio 900ml com válvula. Máscara
facial pediátrica de silicone translúcido, autoclavável, com
formato anatômico e excelente vedação, Apresentar Carta de
Autorização do Fabricante ou Importador autorizando o
Distribuidor a comercializar o equipamento ofertado,
especificando no corpo da mesma número do processo
licitatório, Registro junto ao Ministério da Saúde / ANVISA,
catálogo para análise do produto. - Marca: FARMATEX

UND 10,00  0,0000     190,00 1.900,00

Total do Fornecedor: 5.700,00

 LOTE:  15

ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI     (12344)

63 Lamina de bisturi nº11 esteril, descartavel, confeccionada em
aço inoxidavel, devidamente afiada e polida, isenta de rebarbas
e/ ou sinais de oxidaçao e perfeitamente fixada e ajustada ao
cabo, permitindo tanto sua colocaçao quanto sua retirada, sem
acidentes. Devera vir com marca e tamanho gravado na lamina.
Embalagem individual com selagem eficiente que garanta a
integridade do produto ate o momento de sua utilizaçao, permita
a abertura e a transferencia com tecnica asseptica, com 100
unidade. Apresentar registro no ms - Marca: MEDIX

CXA 150,00  0,0000     27,00 4.050,00

64 Lamina de bisturi nº12 esteril, descartavel, confeccionada em
aço carbono, devidamente afiada e polida, isenta de rebarbas e/
ou sinais de oxidaçao e perfeitamente fixada e ajustada ao cabo,
permitindo tanto sua colocaçao quanto sua retirada, em
acidentes. Devera vir com marca e tamanho gravado na lamina.
Embalagem individual com selagem eficiente que garanta a
integridade do produto ate o momento de sua utilizaçao, permita
a abertura e a transferencia  com  tecnica asseptica, com 100
unidade. Apresentar registro no ms. - Marca: MEDIX

CXA 150,00  0,0000     27,00 4.050,00

65 Lamina de bisturi nº15 esteril, descartavel, confeccionada em
aço inoxidavel, devidamente afiada e polida, isenta de rebarbas
e/ ou sinais de oxidaçao e perfeitamente fixada e ajustada ao
cabo, permitindo tanto sua colocaçao quanto sua retirada, sem
acidentes. Devera vir com marca e tamanho gravado na lamina.
Embalagem individual com selagem eficiente que garanta a
integridade do produto ate o momento de sua utilizaçao, permita
a abertura e a transferencia com tecnica asseptica, com 100
unidade. Apresentar registro no ms - Marca: MEDIX

CXA 100,00  0,0000     27,00 2.700,00

Governador Celso Ramos,   10   de  Março   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2022 - PR

14/2022

14/2022

02/02/2022

Folha:  7/7

 LOTE:  15

ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI     (12344)

66 Lamina de bisturi nº21 esteril, descartavel, confeccionada em
aço inoxidavel, devidamente afiada e polida, isenta de rebarbas
e/ ou sinais de oxidaçao e perfeitamente fixada e ajustada ao
cabo, permitindo tanto sua colocaçao quanto sua retirada, sem
acidentes. Devera vir com marca e tamanho gravado na lamina.
Embalagem individual com selagem eficiente que garanta a
integridade do produto ate o momento de sua utilizaçao, permita
a abertura e a transferencia com tecnica asseptica, com 100
unidade. Apresentar registro no ms - Marca: MEDIX

CXA 100,00  0,0000     27,00 2.700,00

Total do Fornecedor: 13.500,00

 LOTE:  16

ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI     (12344)

67 AGUA OXIGENADA 10 VL. - Marca: VIC PHARMA LTS 100,00  0,0000     5,87 587,00

68 CLOREXIDINA 2% SOLUÇÃO AQUOSA 1.000ML - Marca: VIC
PHARMA

LT 500,00  0,0000     16,92 8.460,00

69 Clorexidina digliconato 4% 1.000ml - Marca: VIC PHARMA LT 500,00  0,0000     28,37 14.185,00

70 Clorexidina alcolico 0,5% 1.000ml - Marca: VIC PHARMA LTR 500,00  0,0000     11,74 5.870,00

71 POVIDINE TOPICO 1000ML UND. - Marca: VIC PHARMA UND 100,00  0,0000     23,60 2.360,00

72 POVIDINE DEGERMANTE 1000 ML. - Marca: VIC PHARMA UND 200,00  0,0000     22,69 4.538,00

73 Solução de lugol forte 5% 1.000ml (solução concentrada) -
Marca: VIC PHARMA

LTR 10,00  0,0000     115,22 1.152,20

74 VASELINA LÍQUIDA 1000 ML - Marca: VIC PHARMA LT 100,00  0,0000     28,87 2.887,00

Total do Fornecedor: 40.039,20

Total Geral: 337.377,07

Governador Celso Ramos,   10   de  Março   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva